Chorzow, dnia 03.01.2017 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego - nr sprawy: FZ/724/2016.

W zwigzku z pytaniami Wykonawey do postepowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,.Dostawa pyt betonowych EPT” — nr sprawy:
FZ/724/2016, wyjasniamy:

Pytanie 1:

Co oznacza "plyty skosowe"

Odpowiedz:

Plyty skosowe oznaczajg plyty z podcigciem.

Pytanie 2:

Plyty typowe EPT 1 majq szer. 127 cm (typowe dtugosci to 99¢m lub 199¢m z podcigciem po
obu stronach). Proszg o potwierdzenie szer. 130 cm.

Odpowiedz:

Potwierdzamy szerokosé 130 cm.

Pytanie 3:

Plyty typowe EPT 3 majg szer. 46 cm z podcieciem z Jednej strony, réwniez prosze o
potwierdzenie szerokosci 47cm.

Odpowiedz:

Potwierdzamy szeroko$¢ 47 cm.

Pytanie 4:

Czy skosy w plytach maja by¢ przystosowane do mocowania sprezystego? i ewentualnie na
catej dlugosci, czy tylko na di. kieszeni ?

Odpowiedz:

Skosy w plytach maja by¢ przystosowane do mocowania sprezystego na calej dtugoscei piyty.

Pytanie 5:

Czy faktura plyt moze by¢ gtadka?
Odpowiedz:

Tak, faktura moze by¢ gladka.

Pytanie 6:

Czy mozna do faktury dotgczyé deklaracje zgodnosci powolujaca si¢ na nieanulowana Norme
Branzowa ?

Odpowiedz:

Tak,mozna.



